
Besluit van de teammanager cluster bedrijfsvoering taakveld belastingen van

de gemeente Westland houdende regels omtrent mandaat Intern

mandaatbesluit invorderingsambtenaar gemeente Westland 2018

 

D eze bekendmaking is slechts een tekstplaatsing. De oorspronkelijke bekendmaking is op 28 juni 2018,

met kenmerk Gemeenteblad 2018, 13, geplaatst.

 

De teammanager cluster Bedrijfsvoering taakveld Belastingen;

 

overwegende, dat bij besluit van burgemeester en wethouders van 16 juni 2014 voornoemde functio-

naris is aangewezen als de invorderingsambtenaar, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c,

van de Gemeentewet;

 

dat het in verband met de doelmatigheid noodzakelijk is bevoegdheden/werkzaamheden te mandateren;

 

gelet op Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

Artikel 1 Mandaatverlening
De volgende gemeenteambtenaren mandaat te verlenen om namens hem te beslissen op verzoeken

tot het:

a. verlenen van uitstel van betaling;

b. treffen van betalingsregelingen;

c. verrekenen van belastingschulden;

d. aanmanen van belastingschuldigen;

e. uitvaardigen van dwangbevelen;

f. doen van uitspraak op bezwaarschriften tegen de kosten van een uitgevaardigd dwangbevel;

g. toestemming verlenen voor beslag op onroerende zaken;

h. doorhalen van het beslag op onroerende zaken:

 

medewerkers beleidsuitvoering I en III van cluster Bedrijfsvoering taakveld Belastingen.

Artikel 2 Ondermandaat
De medewerkers beleidsuitvoering I en III van cluster Bedrijfsvoering taakveld Belastingen zijn niet

bevoegd een aan hen verleend mandaat door te mandateren aan een andere dan wel een onder hen

ressorterende medewerker.

Artikel 3 Ondertekening
Bij de uitoefening van mandaat worden stukken van de teammanager cluster Bedrijfsvoering taakveld

Belastingen van de gemeente Westland als volgt ondertekend:

 

De teammanager cluster Bedrijfsvoering taakveld Belastingen,

namens deze,

Functieaanduiding van de gemandateerde

Handtekening van de gemandateerde

Naam gemandateerde

Artikel 4 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Het 'Intern mandaatbesluit invorderingsambtenaar team Belastingen' van 1 december 2016 wordt

ingetrokken met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van ingang mandatering, met

dien verstande dat zij van toepassing blijft op de bevoegdheden/werkzaamheden zie zich voor

die datum hebben voorgedaan.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2018.

3. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Intern mandaatbesluit invorderingsambtenaar gemeente

Westland 2018’.

11 juni 2018

Nr. 207592

GEMEENTEBLAD 2 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Westland

Gemeenteblad 2018 nr. 207592 2 oktober 20181



De teammanager cluster Bedrijfsvoering taakveld Belastingen,

M. Jansen Vreeling

Gemeenteblad 2018 nr. 207592 2 oktober 20182


